
平成26年8月8日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 上水道事業　送配水管布設工事（推進） 日枝神社線 東三松 92,950,000    不調 H27.3.20 指名競争入札

2 不燃物処分地搬入路新設工事 － 下 8,963,000     8,700,000      H27.3.20 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 町営住宅解体撤去工事 － 立石・畑 4,006,000     3,900,000      H26.10.31 ㈲平田木材店 指名競争入札

4 道路落石防護柵改修工事
鹿王下1号

線
安土 2,850,000     2,780,000      H26.12.19 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 若狭消防署高浜分署電気設備改修工事 － 宮崎 2,371,000     2,240,000      H26.11.28 ㈱薮下電業 指名競争入札

6 中町住宅スロープ設置工事 － 三明 1,717,000     1,528,000      H26.11.30 石橋建築工務店 指名競争入札

7 上水道事業　耐震配水管布設設計業務（宮崎地係） － 宮崎 12,290,000    11,500,000    H27.3.20
日本上下水道設計㈱福
井出張所

指名競争入札

8 河川改良に伴う測量設計業務 堂川 日引 6,100,000     5,750,000      H26.12.19 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


